uocauit unū de eis ⁊ dixit ad eum
Inueterate dierū malorū: nunc ve-
nerūt peccata tua que operabar:
prius iudicās iudicia iniusta. ino-
centes opprimēs et dimittēs noxi-
os. dicente domio. Innocētem et
iustū non interficias. Nunc ergo
si vidisti eos: dic sub qua arbore vi-
deris eos colloquētes sibi Qui a-
it sub cyno. Dixit autē daniel. Hec
te mentitus es in caput tuū. Ecce
em̄ angelus dñi accepta sentētia
ab eo: scindet te mediū. Et amoto
eo iussit venire aliū: ⁊ dixit ei. Se-
men chanaan ⁊ nō iuda. spēs de-
cepit te ⁊ cōcupiscencia subuertit
cor tuū. Sic faciebatis filiab⁹ isra-
hel: ⁊ ille timētes loquebātur vo-
bis: sed nō filia iuda sustinuit ini-
quitatē vestrā Nūc ergo dic michi
sub qua arbore cōprehēderis eos
loquētes sibi. Qui ait. sub primo.
Dixit autē ei daniel. Hec te mentit⁹
es ⁊ tu in caput tuū. Manet ei an-
gelus dñi gladiū habens: ut secet
te mediū et interficiat vos. Excla-
mauit itaq; om̄is cetus voce mag-
na: et benedixerūt deū qui saluat
sperantes in se. Et cōsurrexerunt
aduersus duos presbyteros cōui-
cerat em̄ eos daniel. ex ore suo fal-
sum dixisse testimoniū. Fecerunt
q; eis sicuti male egerant adūsus
primū: et interfecerūt eos. Et sal-
uatus ē sāguis innocius i die illa

Si ambulem in me / **Grad.**
dio vmbre mortis nō timebo ma-
la qm̄ tu mecū es dñe. **vs.** Virga
tua et baculus tu⁹ ipsa me psola-
ta sunt. **Scdm̄ Johānem . viij.**
Fillo tpe. Perrexit ihesus i
montē oliueti. ⁊ diluculo ite-
rum venit in templū. Et om̄is po-
pulus venit ad eum: ⁊ sedēs doce-
bat eos. Adducūt autē scribe et pha-
risei mulierē in adulterio dephen-
sam ⁊ statuerūt eam in medio. et
dixerunt ei Magister: hec mulier
modo dephenſa ē in adulterio In
lege autē moyses mādauit nobis:
hmoi lapidare. Tu ergo qd̄ dicis?
Hec autē dicebāt tēptantes eum. ut
possent accusare eū. Ihesus autē in-
clinās se deorsu: digito scribebat
in terra. Cū autē pseuerarēt iter-
rogātes eū: erexit se et dixit eis. Q̄
sine peccato est vestry: pm̄us in il-
lam lapidē mittat. Et iter se incli-
nans: scribebat in terra. Audien-
tes autē: vnus post unū eribāt: inci-
pientes a senioribus. Et remāsit
ihs solus: ⁊ mulier in medio stās.
Erigens autē se ihesus: dixit ei. Mu-
lier: ubi sunt q̄ te accusabant? Ne-
mo te cōdēpnauit? Que dixit. Ne-
mo dñe. Dixit autē ihesus Nec ego
te pdēpnabo Vade: ⁊ ampli⁹ iam
noli peccare. **Off.** Gressus me-
os dirige dñe scdm̄ eloquiū tuum
ut nō dñetur ois iniusticia dñe.

Qoncede quibus opus **Secreta.**
deus: ut huius sacrificij munus obla-
tum. fragilitate nostra ab omni ma-
lo purget semper et muniat. **Per.**

Cō. Nemo te condempnavit muli-
er nemo domine nec ego te condempna-
bo iam amplius noli peccare.

Quesumus opus deus: **Cōplēda.**
ut inter eius membra numeremur
cuius corpori communicamus et sangui-
ni. Domini nostri ihesu christi filij tui.
Qui tecum vivit. **Sup p̄lm**

Pretende domine fidelibus tuis dex-
teram celestis auxilij. ut te toto cor-
de perquirant. et que digne postulāt
consequi mereantur. **Per.**

Dñica in medio quadragesimę. Introi.

Istare iherusalē et conventū
facite omnes que diligitis eam gau-
dete cum leticia qui in tristitia fuistis
ut exultetis et faciemini ab uberibus
solacionis vestre. **Ps.** Letat-
us sum in hijs que dicta sunt michi
in domū domini ibimus. **Collecta.**

Qoncede quibus opus deus: ut que ex
merito nostre actionis affli-
gimur. tue gracie consolacione ref-
piremus. **P. Ad galathas. iij.**

Fratres. Scriptum est quoniam abra-
hā duos filios habuit: unum
de ancilla et unum de libera. Sed qui
de ancilla: secundum carnem natus est
Qui autem de libera: per re-promissionem
que sunt per allegoriam dicta. Hec ei
sunt duo testamēta Unum quidem

in monte syna in servitute gene-
rans que est agar. Syna enim mons
est in arabia. qui coniunctus est ei. qui
nunc est iherusalē et servit cum filiis
suis. Illa autem que sursum est iherusa-
lem libera est. que est mater nostra
Scriptum est ei. Letare sterilis que
non parit. erūpe et clama que non par-
uris: quia multi filij deserte. magis quam
eius que habet virum. Nos autem fratres:
secundum ysaac promissionis filij sumus?
Sed quomodo tunc que secundum carnem nat-
us erat. persequatur eum qui secundum spiri-
tum: ita et nunc. Sed quid dicit scriptu-
ra? Ecce ancillam et filium eius: non enim
heres erit filij ancille cum filio libe-
re. Itaque fratres: iam non sumus ancille fi-
lij sed libere. Qua libertate: chri-
stus nos liberavit. **Grad.** Letat-
us sum in hijs que dicta sunt michi
in domū domini ibimus. **V.** Fiat pax
in virtute tua et abundantia in tur-
ribus tuis. **Tract.** Qui confi-
dunt in domino sicut mons syon non com-
mouebitur in eternum qui habitat
in iherusalē Montes in circuitu
tui eius: et dominus in circuitu populi sui
ex hoc nunc et usque in seculum.

Secundum Johannē. vi.

Fil. t. Abijt ihesus trans ma-
re galilee: quod est tiberiadis. Et
sequatur eum multitudo magna: que
videbat signa que faciebat super
hijs qui infirmabatur. Subijt er-
go in montē ihesus: et ibi sedebat

cum discipulis suis. Erat autē pri-
mū pascha: dies festus iudeorum.
Cū subleuasset ergo oculos ih̄s et
vidisset quia multitudo maxima
venit ad eū: dicit ad philippū. Vñ
emem? panes ut manducent h̄j?
Hoc autē dicebat tēptans eū: ip̄e
eīm sciebat qđ esset factur⁹. Respō-
dit ei philippus. Ducētoꝝ denari-
oꝝum panes nō sufficiunt eis: ut
vnusquisq; modicū quid accipiat.
Dicit ei vnus ex discipulis ei⁹ an-
dreas frater symonis petri. Est pu-
er vnus hic: q̄ habet quiq; panes
hordeaceos ⁊ duos pisces. Sed h̄
quid sunt inter tātos? Dixit ergo
ih̄esus. Facite homies discūbere.
Erat autē fenū multū in loco. Dis-
cubuerunt ergo viri: numero q̄si
quiq; milia. Accepit ergo ih̄s pa-
nes: ⁊ cū gratias egisset. distribu-
it discūbentib⁹. Similit̄ et ex pisci-
bus q̄tū volebāt. Ut autē imple-
ti sunt: dixit discipulis suis. Colli-
gite que supauerunt fragmenta
ne pereant. Collegerūt ergo: ⁊ im-
pleuerunt duodeci cophinos fra-
gmentoꝝ: ex q̄nq; panib⁹ hordea-
ceis q̄ supauerūt h̄js qui māduca-
uerāt. Illi ergo hoies cū vidissent
qđ fecerat signū: dicebāt. Ecce h̄ est
vere p̄pha: qui vētur⁹ ē in mūdū.
Off. **L**audate dñm q; benignus
est. psallite nomī ei⁹ qm̄ sua-
uis est omnia quecūq; voluit fecit

in celo et in terra. **Secreta.**

Sacrificijs presentib⁹ dñe qm̄s
intēde placat⁹. ut et deuotioni no-
stre p̄ficiant et salutē. **Per. Cō.**

Iherusalē que edificat⁹ ut ciuitas
cuius p̄cipacio eius in idipsum
illuc eīm ascēderunt trib⁹ trib⁹ do-
mini ad cōfitēdum noi tuo dñe

Da nobis misericors **Cōplēda.**
deus: ut sancta tua q̄bus icessan-
ter explemur. sinceris tractemus
obsequijs. ⁊ fidei semp̄ mente su-
mam⁹. **P. Feria. ij. Introitus.**

Deus in nomie tuo saluū me
fac ⁊ in v̄tute tua iudica me
deus exaudi oracionē meā. **Ps.**

Qm̄ alieni insurreperūt in me et
fortes quesierūt aiām meam.

Pæsta qm̄s op̄s **Collecta.**
de⁹. ut obseruaciōes sacras
seiuñj annua deuotione recolē-
tes. ⁊ corpe tibi placeam⁹ et mēte
P. Lectio libri Regū. tercio. iij.

Ter dieb⁹ illis. Venerunt due
mulieres meretrices ad re-
gē salomonē: steterūtq; coram eo.
Quar vna ait. Obsecro mi dñe: e-
gor mulier h̄ habitabam⁹ i domo
vna. ⁊ pepi apd eā i cubiculo. Ter-
cia v̄a die postq; ego pepi: pepit et
h̄. Et eram⁹ s̄l. nullusq; ali⁹ in do-
mo nobiscū. exceptis nob⁹ duab⁹.
Mortu⁹ ē at fil⁹ mulieris huius
nocte: dormiens quippe oppressit
eum. Et consurgens in tempeste

noctis silencio: tulit filiū meū de latere meo ancille tue dormiētis. et collocauit in sinu suo. Quū autē filiū qui erat mortuus. posuit i sinu meo. Cūq; surrexisset mane: ut darem lac filio meo: apparuit mortuus. Quē diligēcius intueēs clara luce: dephēdi non esse meū quē genuerā. Responditq; altera mulier. Nō est ita. sed filius tuus mortuus est: meus autem uiuit. Et cōtrario illa dicebat. Mentiris filius me? quippe uiuit: et fili? tuus mortuus est. Atq; in hunc modum: cōtendebāt corā rege. Tunc rex ait. Hec dicit. Filius meus uiuit: et fili? tuus mortuus ē: et ista respondit non. sed fili? tuus mortuus est. meus autē uiuit. Dixit ergo rex. Afferte michi gladiū. Cūq; attulissent gladiū coram rege ait. Diuidite inq; infantē uiuū in duas partes: et date dimidiā partem vni. et dimidiā partem alteri. Dixit autē mulier cui? filius erat uiuus ad regem: cōmota sunt q̄ppe viscera ei? sup filio suo. Obsecro domie: date illi infantē uiuū et nolite interficere eum. Et cōtrario illa dicebat. Nec michi nec tibi sit sed diuidat. Respondit rex et ait. Date huic infantē uiuū et non occidatur. hec est em̄ mater ei?. Mitidit itaq; omnis israhel iudiciū qd̄ iudicasset rex. et timuerunt re-

gem. videntes sapiēciam dei esse in eo: ad faciendū iudiciū.

Gradu. **A**sto michi in deū protectorem et in locū refugij ut saluū me facias. **v.** Deus in te speraui domie nō confundar in eternū

Secūdum Johānem. h.

In illo tēpore Prope erat palcha iudeorū et ascēdit ihesus iherosolimā. Et inuenit in tēplo vendētes boues et oues et columbas: et nūmularios sedentes. Et cū fecisset quasi flagellū de funiculis: om̄es eiecit de templo. Oues quoq; et boues. et nūmulariorū effudit es: et mensas subuertit. Et hīs qui colūbas vendebant dixit. Afferte ista hinc: et nolite facere domū patris mei domū negociacionis. Recordati vero sunt discipuli eius: quia scriptū est. zelus dom? tue comedit me. Responderūt ergo iudei: et dixerūt ei. Qd̄ signum ostēdis nobis quia hec facis? Respondit ihesus: et dixit eis. Soluite templū hoc: et in tribus diebus excitabo illud. Dixerūt ergo iudei. Quadraginta et sex annis edificatum ē templū hoc: et tu in tribus diebus excitabis illud? Ille autē dicebat de tēplo corporis sui. Cū ergo resurrexisset a mortuis recordati sunt discipuli eius: quia hoc dicebat et crediderūt scripture et sermōni quē dixit ihesus. Cū autem

esset ihesus iherosolymis in pas-
cha i die festo: multi crediderunt
in nomine eius. videntes signa
eius que faciebat. Ipse autem ihe-
sus non credebatur semetipsum eis:
quod ipse nosset omnes. et quia opus
ei non erat ut quis testimonium per-
hiberet de homine. Ipse enim scie-
bat: quid esset in homine.

Offertorium. Iubilate deo omnis terra
subilate deo omnis terra. Fuite do-
mino in leticia intrate in conspec-
tu eius in exultatione quia domi-
nus ipse est deus. **Secreta.**

O blatum tibi domine sacrificium
vivificet nos semper et muniat.
Per dominum nostrum. **Co.** Ab oc-
cultis meis munda me domine et ab a-
lienis parce seruo tuo. **Copleda**

Sumptis domine salutaribus sacra-
mentis. ad redemptionis eterne que-
sumus perficiamus augmentum. **P.**

Deprecationem **Supp** populum
nostram quam domine benignus exau-
di: et quibus supplicandi prestat affe-
ctum. tribue defensionis auxilium.
Per dominum. **Feria. iij. Introitus.**

Exaudi deus orationem meam et
ne despereris deprecationem
meam intende in me et exaudi me.

Ps. Contristatus sum in exercita-
tione mea et conturbatus sum a vo-
ce inimici et a tribulatione pecca-

Sacre no **Collecta.** (toris
his que domine observationis ie-

tunia. et pie conversationis augmen-
tum: et tue propiciationis continuum
prestant auxilium. Per dominum.

lectio libri Exodi. cccij.

Et diebus illis. Locutus est dominus
ad moysen dicens. Descende de
monte: quod peccavit populus tuus. quem
eduxisti de terra egypti. Recesserunt
cito de via quam ostendisti eis. Fecerunt
sibi vitulum conflatilem et ado-
rauerunt: atque imolantes ei hostias
dixerunt. Isti sunt dii tui israel. qui te edu-
xerunt de terra egypti. Surrexerunt autem
dominus ad moysen. Cerno quod populus iste
dure cervicis sit: dimitte me ut iras-
catur furor meus contra eos et deleam
eos. faciamque te in gentem magnam. Mo-
yses autem orabat dominum deum suum dicens
Cur domine irascitur furor tuus contra po-
pulum tuum quem eduxisti de terra egypti.
in fortitudine magna. et in manu
robusta: Ne quislo dicat egypti. cal-
lide eduxit eos: ut interficeret eos in
montibus. et deleteret de terra. Quies-
cat ira tua: et esto placabilis super
nequitiam populi tui. Recordare a-
brahamam et isaac et israhel seruatorum
tuorum: quibus iurasti per te metipsum
dicens. Multiplicabo semen vestrum
sicut stellas celi: et universam terram
hanc de qua locutus sum dabo se-
mini vestro. et possidebitis eam super-
placatusque est dominus: ne faceret ma-
lum quod locutus fuerat. Et misertus est
populo suo: dominus deus noster.

Exurge domine fer **Gradua.**
opem nobis ⁊ libera nos propter
nomen tuū. **v.** Deus auribus
nostris audiuimus patres nostri
annūciauerūt nobis opus quod
operatus es in dieb⁹ eor⁹ et in die/
bus antiquis. **S. Johānē. vii.**

In illo tēpore. Jam die festo
mediante. ascendit ihesus ī
templum et docebat Et miraban
tur iudei dicentes. Quomodo hic
litteras scit cū non didicerit? Res
pondit eis ihesus et dixit. Mea do
ctrina nō est mea: sed eius q̄ misit
me. Si quis voluerit voluntatē
eius facere: cognoscet de doctrina
utrū ex deo sit. an ego a meipso lo
quar Qui a semetipso loq̄tur: glo
riam ppriam querit. Qui autē q̄rit
gloriā eius q̄ misit illū: hic verax
est. ⁊ iniusticia in illo nō est. Nōne
moyles dedit vobis legem? Et ne
mo ex vobis facit legē. Quid me q̄
ritis interficere? Respōdit turba:
et dixit. Demoniuū habes. Quis
te querit interficere. Respōdit ihe
sus et dixit eis. Unū opus feci. et
omnes miramini Propterea mo
yses dedit vobis circūcisionē: non
quia ex moyse est. sed ex patribus
Et in sabbato circūciditis homi
nem Si circūcisionē accipit homo
in sabbato vt nō soluat lex mo
ysi: michi indignamini quia totū
hominē sanū feci in sabbato? Pro

lite iudicare scdm faciē: sed iustū
iudicium iudicate. Dicebāt ergo
quidā ex iherosolymis Nonne hic
est quē querunt interficere? Ecce
nūc palam loq̄tur: et nichil ei di
cunt. Nūquid vere cognouerunt
principes sacerdotū quia hic ē chri
stus? Sed hūc scim⁹ vnde sit. chri
stus autē cū venerit. nemo scit vn
de sit. Clamabat ergo ihesus do
cens in templo et dicēs. Et me sci
tis. ⁊ vnde sim scitis et a meipso nō
veni. sed est ver⁹ qui misit me. quē
vos nescitis. Ego autē scio eū. Et
si dixero quia non scio eum: ero si
milis vobis mēdax. Sed scio eum
quia ab ipso sum: ⁊ ipse me misit.
Querebāt ergo eum apprehende
re et nemo misit in illū manus. q̄
nōdum venerat hora ei⁹. De tur
ba autē: multi crediderūt in eum.

Offer. Expectans expectavi do
minū et respexit me et exaudiuit
deprecationē meā et imisit in os me
um canticū nouū hpmnū deo no
stro.

Secreta.

Nec hostia domie q̄ms emūdet
nostra delicta. ⁊ sacrificiū celebrā
dum subditoꝝ tibi corpa mētesq̄
sanctificet. Per. **Cō.** Letabi
mur in salutari tuo et in noīe dñi
dei nr̄i magnificabimur. **Cōplē.**
Nu⁹ nos dñe p̄ceptio sacramē
ti mūdet a crūnie: ⁊ ad celestia re
gna p̄ducatur. **P.** **Supplm.**

Miserere dñe p̄plo tuo. ⁊ continuis tribulationib⁹ laborantē. ꝑꝑicius respirare cōcede. Per dñm.

Feria quarta Introitus.

Dom sanctificatus fuero i vobis cōgregabo vos de vniū/sis terris ⁊ effundā sup vos aquā mūdā et mūdabimini ab omnibus inq̄namētis vris et dabo vobis sp̄ritū nouū. *Ps.* Bñdicam dñm in oī tpe semp laus ei⁹ in ore meo. *Hinc* Dñs vobiscū *O*remus. *E*lectam⁹ ge. *L*euate.

Deus q̄ ⁊ iustis ꝑ/ *Collecta.* omnia meritorū. ⁊ ꝑctōrib⁹ ꝑer ieiuniū veniā prebes miserē supplicib⁹ tuis. vt reatus nr̄i ꝑfessio. indulgēciā valeat ꝑcipe delictorū. *Per.* *Ec̄o Ezechielis ꝑꝑhe. xxxvi.*

Hec dicit dñs de⁹. Sanctificabo nomē meū magnū: vt sciāt gentes q̄ ego dñs. cū sanctificat⁹ fuero in vobis corā eis Tollā q̄ꝑꝑe vos de gētib⁹. ⁊ cōgregabo vos de vniuersis t̄ris: ⁊ adducā vos i t̄rā vestrā. Et effundā sup vos aquā mūdā. ⁊ mūdabimini ab oīb⁹ inq̄namētis vris: ⁊ ab vniū/sis idol⁹ vris: mūdabo vos. Et dabo vob cor nouū: ⁊ sp̄ritū nouū ponā in medio v̄ri Et auferā cor lapideū de carne v̄ra: ⁊ dabo vob cor carneū: ⁊ sp̄ritū meū ponā in medio v̄ri. Et faciā vt i ꝑceptis meis ābulet⁹: et iudicia mea custodiat⁹ ⁊ operemini.

Et habitab i t̄ra quā dedi patrib⁹ v̄ris. ⁊ eritis m̄ in ꝑꝑlm: ⁊ ego ero vob in deū. Dicit dñs oꝑs. *Gla.*

Veite filij audite me timorē dñi docebo vos *v.* Accedite ad eū ⁊ il/ lumiam i ⁊ facies v̄re nō ꝑfundēt *Hic dicit* Dñs vo. *O*rem⁹ *E*lectam⁹ ge. *L*euate. *Collecta.*

Presta q̄s oꝑs de⁹: vt q̄s ieiunātia votiuā castigāt. ip̄a q̄s deuocio sc̄a letificet vt t̄renis affectib⁹ mitigat⁹. facili⁹ celestia capiamus. *P.* *Ec̄o ꝑꝑate ꝑꝑhe. ꝑmo.*

Hec dicit dñs d̄s. Lauamī mūdi estote: auferte malū cogitationū v̄rāꝑ ab ocul⁹ meis. Quiescite agere puerse: discite bñfacere. Querite iudiciū. B̄uenite opp̄sso iudicate pupillo defendite viduā et venite et arguite me dicit dñs. Si fuerit ꝑctā v̄ra vt coccinū: q̄si nix dealbabūt. Et si fuerint rubra q̄si vermicul⁹: velut lana alba erunt Si voluerit⁹ et audieritis me: bona t̄re ꝑmedetis. Dicit dñs oꝑs.

Beata gēs cui⁹ ē dñs d̄s *Gla.* eorū ꝑꝑls quē elegit dñs in hereditatē sibi *v.* Verbo dñi celi firmati sūt et sp̄u oris ei⁹ dñs vt⁹ eorū.

Ps̄. l. t. Prete/ ꝑꝑhem. ix. **F**riēs ihs vidit hoiem tecum a natiuitate Et iterrogauerūt eū discipuli sui abbi: q̄s peccauit. h̄ aut parētes ei⁹ vt cec⁹ nascēt. Res ꝑōdit ihs ꝑꝑeꝑ h̄ peccauit neqꝑ ꝑa

rētes eius sed ut manifestent opa
 dei in illo. **N**e oportet opari opa
 eius q̄ misit me: donec dies ē. **P**e-
 nit nos: q̄n nemo p̄t opari. **Q**uā-
 diu in mūdo sum: lux sum mūdi.
Hec cū dixisset expuit in terrā. et fe-
 cit lutum ex sputo. et linuit lutū
 sup̄ oculos eius et dixit ei. **V**ade et
 laua in natatoria sp̄loe: q̄d interp̄-
 tatur missus. **A**bijt ergo et lauit et
 venit videns. **I**taq; vicini. et qui vi-
 derūt eū prius quia mēdic⁹ erat:
 dicebāt. **N**onne hic est q̄ sedebat et
 mendicabat? **A**lij dicebāt quia hic
 est: alij autē nequaq; . sed similis
 eius est. **I**lle vero dicebat. **Q**uā ego
 sum. **D**icebāt ergo ei. **Q**uō aper-
 ti sunt tibi oculi? **R**ēdit. **I**lle hō q̄
 dicit ihesus. lutū fecit et unxit ocu-
 los meos: et dixit michi. **V**ade ad
 natatoria sp̄loe: et laua. **E**t abijt: et
 lauit. et video. **D**ixerūt ergo ei **U**bi
 est ille? **R**ēdit. **N**escio. **A**dducunt eū ad
 phariseos: q̄ cecus fuerat. **E**rat autē
 sabbatum: q̄n lutum fecit ihesus.
 et aperuit oculos eius. **I**terum er-
 go interrogabāt eū pharisei: quo-
 modo vidisset. **I**lle autē dixit eis. **L**u-
 tum posuit michi super oculos: et
 laui et video. **D**icebāt ergo ex pha-
 riseis quidā. **N**ō est hic homo a dō
 qui sabbatū nō custodit. **A**lij dice-
 bant. **Q**uomodo potest hō pecca-
 tor hec signa facere? **E**t scisma e-
 rat inter eos. **D**icunt ergo ceco ite-

rum. **T**u quid dicis de eo qui ape-
 ruit oculos tuos? **I**lle autem dixit
 quia propheta ē. **N**on crediderūt
 ergo iudei de illo. quia cecus fuis-
 set et vidisset: donec vocauerunt
 parentes eius. qui viderat. et in-
 rogauerunt eos dicentes. **H**ic est
 filius vester. quē vos dicitis quia
 cecus natus est? **Q**uomodo ergo
 nunc videt? **R**espōderunt eis pa-
 rentes eius: et dixerūt. **S**cim⁹ q̄a
 hic est filius noster. et quia cecus
 natus est: quomodo autē nunc vi-
 deat nescim⁹. aut quis eius ape-
 ruit oculos nos nescim⁹. **I**psum
 interrogate: et atē habet. ipse de
 se loquatur. **H**ec dixerūt parētes
 eius: quia timebāt iudeos. **I**ā em̄
 conspirauerāt iudei: ut si quis eū
 confiteretur christum extra syna-
 gogam fieret. **P**ropterea paren-
 tes eius dixerūt: quia et atē habet
 ipsum interrogate. **V**ocauerunt
 ergo rursus hominē qui fuerat
 cecus: et dixerūt ei. **D**a gloriā deo
Nos scimus quia hic hō peccator
 est. **D**ixit ergo ille. **S**i peccator est
 nescio. **U**num scio: quia cū cecus
 essem. modo video. **D**ixerūt ergo
 illi. **Q**uid fecit tibi? **Q**uō aperuit
 tibi oculos. **R**espōdit eis. **D**ixi vo-
 bis iam et audistis: quid itez vul-
 tis audire? **R**unq̄d et vos vultis
 discipuli eius fieri? **M**aledixerūt
 ei: et dixerunt. **T**u discipul⁹ illius

lis: nos autem moysi discipuli sumus. Nos scimus quia moysi locutus est deus. hunc autem nescimus unde sit. Respondit ille homo: et dixit eis. In hoc enim mirabile est: quod vos nescitis unde sit. et aperuit meos oculos. Scimus autem: quia peccatores deus non audit. Sed si quis dei cultor est. et voluntatem eius facit: hunc exaudit. A seculo non est auditus: quia aperuit quis oculos cecis nati. Nisi esset hic a deo: non poterat facere quicquam. Responderunt et dixerunt ei. In peccatis natus es totus et tu doces nos? Et eiecerunt eum foras. Audiuit ihesus quia eiecerunt eum foras: et cum inuenisset eum. dixit ei Tu credis in filium dei? Respondit ille: et dixit. Quis est domine ut credam in eum? Et dixit ei ihesus. Et vidisti eum. et qui loquitur tecum ipse est. At ille ait. Credo domine. Et proci dens adorauit eum. **Offertorium.**

Benedicite gentes dominum deum nostrum et obedite voci laudis eius qui posuit animam meam ad vitam et non dedit commoueri pedes meos benedictus dominus qui non amouit deprecationem meam et misericordiam suam a me. **Secreta.**

Supplices te domine rogamus: ut his sacrificiis peccata nostra mundentur quia tunc veram nobis tribuis et mentis et corporis sanitatem.

P. G. Lutum fecit ex sputo dominus et linuit oculos meos et ab eo et laui et vidi et credidi deo.

Sacramenta que **Cōplenda.** sumpsimus? domine deus noster. et spiritalibus nos repleat alimentis et corporalibus tueantur auxiliis. **Per.** Dateat aures mihi **Sup p̄lim** misericordie tue domine precibus supplicatium: et ut precibus desiderata concedas. fac eos que tibi sunt placita postulare. **Per dominum.**

Feria quinta Introitus.

Letetur cor querentium dominum qui erit dominum et confirmamini que rite faciem eius semper. **Ps.** Confitemini domino et inuocate nomen eius: annunciate inter gentes opera eius.

Presta quoniam opera **Collecta.** deus: ut quos ieiunia votiva castigant. ipsa quoque deuotio sancta letificet: ut terrenis affectibus mitigatis. facilius celestia capiamus. **P. Ico li. Regū. quarto. iij.**

In diebus illis. Venit mulier sunamitis ad helizeum prophetam in montem carmeli. Cumque vidisset eam vir dei e contra: ad iezum puerum suum dixit Ecce sunamitis illa. Vade ergo in occursum eius: et dic ei. Recte ne agitur circa te: et circa viuum tuum. et circa filium tuum. Que respondit. Recte Cumque venisset ad viuum dei in montem apprehendit pedes eius. Et accessit iezum: ut amoueret eam. Et ait homo dei Dimitte

eam: aia em̄ eius in amaritudine est: et dñs celauit a me. et nō indicauit michi. Que dixit illi. Nunquā petiui filiū a domo meo: Nunquā non dixi tibi ne illudas me: Et ille ait ad iezī. Accige lumbos tuos: et tolle baculū meū in manu tua. et vade. Si occurrerit tibi homo: nō salutes eū. Et si salutauerit te q̄s/piam: nō respōdeas illi. Et pones baculum meū sup faciem pueri. Porro mater pueri ait. Diuit do/minus ⁊ uiuit aia tua: non dimit tam te. Surrexit ergo. ⁊ secut⁹ est eam Iezī aut̄ precesserat añ eos. ⁊ posuerat baculū sup faciē pueri: et non erat ei vox neq; sensus. Reuer susq; ē iezī in occursum eius: et nūciauit ei dicēs. Non surrexit puer. Ingressus ē ergo helizē domū: et ecce puer mortuus iacebat in lectulo ei⁹. Ingressusq; clausit ostium sup se ⁊ sup puer⁹: ⁊ orauit ad dñm. Et ascēdit ⁊ incubuit sup puer⁹: posuitq; os suū sup os ei⁹. ⁊ oculos suos sup oculos ei⁹ et manus suas sup man⁹ eius. Et incur uauit se sup puer⁹: ⁊ calefacta ē caro pueri. Et ille reuersus: deābulauit in domo semel huc atq; illuc. Et ascēdit et incubuit sup eū. ⁊ oscitauit puer septicies. apuitq; oculos suos. At ille uocauit iezī: ⁊ dixit ei. Uoca sunamitem hāc. Que uocata: ingressa est ad eum. Qui

ait. Tolle filiū tuum. Venit illa et corruit ad pedes eius: ⁊ adorauit super terram. Tulitq; filiū suum et egressa ē. Helizeus uero: reuersus est in galgala. **Graduale.**

Respice dñe in testamentū tuū et aias pauper⁹ tuor⁹ ne obliuiscaris in finem. **u.** Exurge domine et iudica causam tuā memor esto obprobriū seruor⁹ tuorum.

In illo tpe. **S. Lucam. viij.** Ibat ihesus in ciuitatē que uocatur nāpm ⁊ ibat cū illo discipulo ei⁹ ⁊ turba copiosa. Cū at̄ appropinquaret porte ciuitatis: ecce defunct⁹ efferebat. fili⁹ uic⁹ matris sue. Et h̄ uidua erat: ⁊ turba ciuitatis. multa cū illa. Quā cū uidisset dñs: misericordia mot⁹ sup eā. dixit illi. Noli flere. Et accessit: ⁊ tetigit loculū. H̄j autē q̄ portabant steterūt. Et ait. Adolescens: tibi dico surge. Et resedit q̄ erat mortu⁹: et cepit loqui. Et dedit illū matri sue. Accepit autē omnes timor: et magnificabāt deum dicētes. **Propheta magnus surrexit in nobis et quia de⁹ uisitauit plebem suā.**

Off. Dñe ad adiuuandū me festina ⁊ fundatur oēs aduersū me q̄ cogitāt seruo tuo mala. **Psalm.**

Purifica nos misericors de⁹. ut ecclesie tue p̄ces q̄ tibi grate sunt pia munera deferētes: fiāt expiatis mentibus graciosiores. **Psalm.**

Domine memorabor iusti-
cie tue solius de? docuisti me a iu-
uentute mea et usq; in senectam
seniū deus ne derelinquas me

Celestia dona capi / **Complēda**
entibus q̄sum? dñe non ad iudici-
um prouenire paciāris: qđ fideli-
bus tuis ad remediū puidisti. **P.**

Populi tui deus **Supplm.**
instituto: et rector: peccata quib?
impugnatur expelle: ut semp ti-
bi placitus. et tuo munimine sit se-
cur? **P. Feria. vi. Introitus.**

Aditacio cordis mei in con-
spectu tuo semp domine ad-
iutor meus et redemptor meus.

Ps. Celi enarrāt gloriā dei et o-
pera manū eius anūciat firma-
mentum. **Collecta.**

Deus qui ineffabilib? mūdū
renouas sacramētis. presta
quesum?: ut ecclesia tua et eternis
proficiat institutis. et tēporalibus
nō destituaat auxilijs. Per dñm.

Tercio libri Regū. tercio. xvij.

Et diebus illis. Egrotauit fi-
lius mulieris matrisfamili-
as: et erat languor fortissimus ita
ut non remaneret in eo alit?. Dix-
it ergo ad helpā. Quid michi et ti-
bi vir dei. Ingressus es ad me ut
rememoraretur iniquitates mee. et
interficeres filiū meū? Et ait ad eā
helpas. Da michi filiū tuū. Tulit
q; eū de sinu illi? et portauit i cena-

culū ubi ipse manebat. et posuit
sup lectū suū et clamauit ad dñm
dixit. Dñe deus me?: etiā ne vidu-
am apud quā ego utiq; sustētor
afflixisti ut interficeres filiū eius
Et expandit se. atq; mensus ē sup
puerū trib? vicibus clamauitq; ad
dñm et ait Dñe deus meus: reuer-
tatur oro aīa pueri hui? in visce-
ra eius. Et exaudiuit dñs vocem
helpe: et reuerfa ē aīa pueri intra
eum et reuixit. Tulitq; helpas pu-
erū. et deposuit eū de cenaculo in
inferiorē domū: et tradidit matri
sue et ait illi. En uiuit filius tuus.
Dixitq; mulier ad helpā. Nunc in
isto cognoui qm vir dei es tu: et uer-
bū dñi in ore tuo uerū ē. **Stat.**

Bonū est cōfidere in dño q̄ confi-
dere in hoīe. **ii.** Bonū est sperare
in dño q̄ sperare in pncipibus.

Ps. l. i. Erat Johem. xi.
Eqdā languēs lazar? a betha-
nia: de castello marie et marthe so-
roz eius. Maria aut erat q̄ unxit
dñm ungento. et exersit pedes ei?
capill? suis: cui? frat? lazar? ifirma-
bat. Miserunt ergo sorores ei? ad
eū dicētes. Dñe: ecce quē amas in-
firmat. Audiēs at ih̄s: dixit eis In-
firmas hec nō est ad mortē: sed p
gloria dei ut glorificet fili? dei per
eā. Diligebat at ih̄sus marthā. et
sororem ei? mariam. et lazarū. Et
ergo audiuit quia infirmabatur

tūc q̄dē māsit i eodē loco duob? die
bus. Deide post h̄ d̄t discipulis su
is. **E**am? in iudeā itez. **D**icūt ei dis
cipuli. **S**abbī. nūc q̄rebāt te lapi
dare iudei: ⁊ itez vadis illuc? **R**es
pōdit ih̄s. **N**ōne duodecim sunt ho
re diei? **S**i q̄s ambulauerit in die
non offendit: quia lucē huius mū
di videt. **S**i autē ambulauerit i no
cte offendit: quia lux non est in eo.
Hec ait: ⁊ post hec dicit eis. **L**azar?
amicus noster dormit: sed vado
ut a sompno exsuscitē eum. **D**ixē
runt ergo discipuli eius. **D**omīe:
si dormit saluus erit. **D**ixerat autē
ih̄esus de morte ei? **I**lli autē puta
uerūt: quia de dormicōne sompni
diceret. **T**ūc ergo dixit eis ih̄esus
manifeste. **L**azar? mortuus est. **E**t
gaudeo p̄pter vos ut credatis: qm̄
non eram ibi. **S**ed eam? ad eum.
Dixit ergo thomas qui dicit d̄p̄di
mus: ad cōdiscipulos. **E**am? ⁊ nos
⁊ moriamur cū eo. **V**enit itaq; ihe
sus et inuenit eū quatuor dies iā
in monumento habentem. **E**rat
autē bethania iuxta iherosolymā:
quasi stadijs quidecim. **M**ulti at
ex iudeis venerāt ad martham et
mariā: ut cōsolaretur eas de fra
tre suo. **M**artha ergo ut audiuit
quia ih̄esus veit: occurrit illi. **M**a
ria autē domi sedebat. **D**ixit ergo
martha ad ih̄esum. **D**omīe si fuī
les hic: frater meus nō fuīss; mor

tuus. **S**ed ⁊ nūc scio: quia q̄cunq;
poposceris a deo dabit tibi de? **D**i
cit illi ih̄esus. **R**esurget frater tu?
Dicit ei martha. **S**cio: quia resur
get in resurrectione in nouissimo
die. **D**icit ei ih̄esus. **E**go sum re
surrectio et vita. **Q**ui credit i me:
eciam si mortuus fuerit viuet. **E**t
omnis qui viuit et credit i me: nō
moriētur ineternū. **C**redis hoc?
Nit illi. **P**riq; domīe. **E**go credidi:
quia tu es christus fili? dei: qui in
hūc mūdum venisti. **E**t cū hec dix
isset: abiit et vocauit mariā soro
rem suam silencio dicens. **M**agi
ster adest: ⁊ vocat te. **I**lla ut audi
uit: surrexit cito. ⁊ venit ad eū. **N**ō
dum em̄ venerat ih̄esus in castel
lum. sed erat adhuc in illo loco vbi
occurerat ei martha. **I**udei igitē q̄
erāt cū ea i domo ⁊ solabāt eā cū
vidissent mariā q; cito surrexit et
exiit. secuti sūt eā dicētes. **R**avadi
ad monumētū ut ploret ibi. **M**a
ria q̄ cū veniss; vbi erat ih̄s: vidēs
eū cecidit ad pedes ei? ⁊ dixit ei. **D**o
mīe. si fuīsses h;: nō eēt mortu? fra
t̄ me?. **I**hs q̄ ut vidit eā plorātē ⁊ in
deos q̄ venerāt cū ea plorātes: fre
muit spū ⁊ turbauit semetipm̄ et
dixit. **V**bi posuistis eū? **D**icunt ei.
Dñe: veni et vide. **E**t lachrymat?
est ih̄esus. **D**ixerūt ergo iudei. **E**c
ce quomodo amabat eū. **Q**uidā
autē ex ipsīs dixerūt. **N**ō poterat

hic q̄ aperuit oculos cecinati : fa-
cere ut hic nō moreret. Ihesus er-
go rursus fremēs in semetipso :
venit ad monumētum. Erat autē
spelūca: et lapis suppositus erat ei.
Hic ihesus. Tollite lapidē. Dicit ei
martha : soror eius q̄ mortuus fue-
rat. Dñe iam fetet : quadriduanus
em̄ est. Dicit ei ihesus. Nonne dixi
tibi qm̄ si credideris videbis glori-
am dei: Tulerūt ergo lapidē. Ihe-
sus at̄ eleuatis sursum oculis: dix-
it. Pater gratias ago tibi: qm̄ au-
disti me. Ego autē sciebā quia sem-
per me audis: sed ppter populum
qui circūstat dixi. ut credant quia
tu me misisti. Hec cū dixisset voce
magna clamauit. Lazare veni fo-
ras. Et statim prodijt qui fuerat mor-
tuus. ligatus pedes et manū insti-
tis et facies illius sudario erat li-
gata. Dicit eis ihesus. Soluite eū:
et sinite abire. Multi ergo ex iude-
is q̄ venerāt ad mariā. et viderāt
que fecit crediderunt in eū. **Off.**
Populū humilem saluū facies
dñe et oculos supboꝝ humiliabis
qm̄ quis deus preter te domine.
Munera nos dñe q̄s **Secreta**
oblata purificēt. et te nobis iugit̄
faciant esse placatū. Per. **Cō.**
Uidēs dñs flentes sorores lazari
ad monumentū lachrymar? est co-
ram iudeis et clamabat: lazare ve-
ni foras et prodijt ligatis manib?

et pedibus qui fuerat quadridua-
nus mortuus. **Completa.**

Nec nos qm̄s dñe participatio
sacramēti. et a p̄p̄is reatib? inde/
sinenter expediat. et ab om̄ib? tue/
atur aduersis. **P.** **Sup̄ ps̄m**

Da quesum? op̄s deus: ut qui in
firmitatis nostre cōscij de tua vir-
tute cōfidimus. sub tua semp̄ pie-
tate gaudeam?. Per dominū.

Scientes ve- **Sabba. Inf.**
nite ad aquas dicit dñs et q̄
non habetis p̄cium venite bibite
cum leticia. **Ps̄.** Attendite popu-
le meus legem meā inclinate au-
rem vestrā in verba oris mei.

Fiat dñe quesum? **Collecta.**
p̄ gratiā tuam fructuosus
nostre deuotionis affectus. q̄ tūc
nobis p̄derūt suscepta ieiunia. si
tue sint placita pietati. Per.

Lectio ps̄alme prophete. clix.

DEc dicit dñs deus In tēpore
placito exaudiui te: et in die
salutis auxiliatus sum tui. Et ser-
uauit te et dedi te in fedus populū:
ut suscitares terrā. et possideres
hereditates dissipatas. ut diceres
hīs q̄ vincti sunt exite. et hīs qui i
tenebris sunt reuelamini Super
vias pascētur: et in om̄ib? planis
pascua eorū. Nō esuriēt neq; siti-
ent. et nō p̄cuciet eos estus et sol: q̄
miserator eorū reget eos. et ad fon-
tes aquarū potabit eos Et ponam

omnes montes meos in via et semi-
te mee exaltabuntur. Ecce isti de lo-
ge venient: et ecce illi ab aqilone et
mari. et isti de terra australi. Lau-
date celi et exulta terra: iubilate
montes laudate. quia consolatus est
dominus populum suum. et pauper su-
orum miserebitur. Et dixit spon-
de reliquit me dominus: et dominus oblitus
est mei. Numquid obliuisci potest mu-
lier infantem suum ut non misereat
filio uteri sui? Et si illa oblita fue-
rit: ego tamen non obliuiscar tui.
Dicit dominus omnipotens. **Grad.**

Tibi domine derelictus est pauper pu-
pillo tu eris adiutor. **v.** Ut quid
domine recessisti longe despicias in opor-
tunitatibus in tribulatione dum
superbit impius incedit pauper.

Secundum Iohannem. viij.

In illo tempore. Dicebat ihe-
sus turbis iudeorum. Ego sum
lux mundi. Qui sequitur me non am-
bulat in tenebris: sed habebit lu-
men vite. Dixerunt ergo ei phari-
sei. Tu de teipso testimonium perhi-
bes: testimonium tuum non est verum.
Respondit ihesus: et dixit eis. Et si
ego testimonium perhibeo de meipso
verum est testimonium meum. quia scio
unde veni et quo vado. Vos autem
nescitis unde venio: aut quo va-
do. Vos secundum carnem iudicatis: ego
non iudico quemquam. Et si iudico ego
iudicium meum verum est: quia solus non sum.

sed ego et qui misit me pater. Et in lege
vra scriptum est: quod duorum hominum testimo-
nium verum est. Ego sum qui testimonium
um perhibeo de meipso: et testimonium
perhibet de me qui misit me pater. Di-
cebant ergo ei. Ubi est pater tuus? Res-
pondit ihesus. Neque me scitis: neque
patrem meum. Si me sciretis: forsitan
et patrem meum sciretis. Hec verba lo-
cutus est ihesus in gazophylacio: docens
in templo. Et nemo apprehendit eum:
quia necdum venerat hora eius. **Off.**

Factus est dominus firmamentum meum et
refugium meum et liberator meus spe-
rabo in eum. **Secreta.**

Oblacionibus quibus domine placare sus-
ceptus. et ad te nostras etiam rebelles com-
pelle propitius voluntates. **P. Co.**

Dominus regit me et nichil mihi deerit in
loco pascue ibi me collocavit super
aquam refectiois educauit me.

Tua nos quibus domine sancta pu-
rificet: et operatione sua perficiat esse pla-
tatos. **Per. Super populum.**

Deus qui sperantibus in te misereri po-
tius eligis quam irasci: da nobis digne
fletu mala que fecimus. ut tue consolatio-
nis gratiam inuenire valeamus. **P.**

Iudica me **Domine in passione.**

Ideus et discerne causam meam de gente
non sancta ab homine iniquo et doloso eri-
pe me quia tu es deus meus et fortitudo
mea. **Ps.** Emitte lucem tuam et veri-
tatem tuam ipsa me deduxerunt et addux-
erunt in motum sanctum tuum. **Iudica.**

Non dicitur. Gloria patri. usq[ue]
in pascha. nisi de sanctis cāretur

Quesum[us] om[ni]po[terens] / **Collecta.**
tens deus familiā tuam p[ro]
picius respice: ut te largiēte rega-
tur in corpore. et te seruāte custo-
diatur in mente. Per dominū.

Ad Hebræos. ix.

Fratres. Christus assistens
pōtifer futuroꝝ bonoꝝ per-
amplius et pfectius tabernaculū
nō manufactū. id est nō hui[us] crea-
tionis. neq[ue] per sanguinē hircorū.
aut vitulorū: sed p[ro]prium sangui-
nem introiuit semel in sancta. et
na redēptione inuēta. Si em̄ san-
guis hircorū aut tauroꝝ et cinis vi-
tule aspersus. inquinatos sancti-
ficat ad emūdacionē carnis. q̄to
magis sanguis christi qui p[ro] spiri-
tum sanctū semetipsum obtulit i-
maculatū deo. emūdabit cōscien-
tiam nostrā ab operib[us] mortuis.
ad seruiendū deo uiuenti: Et ideo
nouī testamēti mediator est: ut
morte intercedente in redēptionē
earū preuaricacionū. q̄ erāt sub po-
ri testamēto repromissionē accipi-
ant qui vocati sunt eterne heredi-
tatis. In christo ihesu dño nostro.

Grad. Oripe me dñe de inimicis
meis doce me facere volūtatē tuā
v. Liberatoꝝ meus domine de gen-
tibus iracūdis ab insurgentib[us] in
me exaltabis me a viro iniquo eri-

pies me. **Tract.** Sepe expug-
nauerūt me a iuuetute mea. **v.**
Dicat nūc israhel sepe expugna-
uerūt me a iuuetute mea. **v.** Ete-
nī nō potuerūt michi supra dorsū
meū fabricauerūt peccatoꝝ. **v.**
Prolongauerūt iniquitatē sibi. do-
minus iustus cōcidet ceruices pec-
catoꝝ. **Scdm Johanne. viij.**

Fil. tēpore. Dicebat ihesus
turbis iudeoꝝ. et principib[us]
sacerdotū. Quis ex vobis arguet
me de peccato? Si veritatem dico
quare vos nō creditis michi? Qui
est ex deo: verba dei audit. Propte-
rea vos nō auditis: q̄a ex deo non
estis. Respōderūt igit̄ iudei: et dix-
erunt ei. Rōne bñdicim[us] nos q̄a sa-
maritanus es tu. et demoniū ha-
bes? Respōdit ihesus ego demoni-
um non habeo: sed honorifico pa-
trem meū. et vos ihonorastis me.
Ego aut̄ nō quero gloriā meā: est
qui q̄rat et iudicet. Amē amē dico
vobis. Si q̄s sermonē meū serua-
uerit. mortē nō videbit in eternū.
Dixerūt ergo iudei. Nūc cognoui-
mus q̄ demoniū habes. Abrahā
mortuus est et pphete: et tu dicis si
q̄s sermonē meū seruauerit. mor-
tem nō gustabit in eternū? Nūqd̄
tu maior es patre nostro abrahā
qui mortuus ē? Et pphete mortui
sunt. Quē te ipsum facis? Respon-
dit ih̄s. Si ego glorifico me ipsum

XLVIII

gloria mea nichil ē. Est pater meus qui glorificat me quem vos dicitis quod deus noster est: et non cognouistis eum. Ego autem noui eum. Et si dixeris quod non scio eum: ero similis vobis mendax. Sed scio eum: et sermonem eius seruo. Abraham pater vester exultauit ut videret diem meum: et vidit et gauisus est. Dixerunt ergo iudei ad eum. Quinquaginta annos nondum habes: et abraham vidisti? Dixit eis ihesus. Amen amen dico vobis ante quam abraham fieret ego sum. Tulerunt ergo lapides: ut iacerent in eum. Ihesus autem abscondit se: et exiit de templo. **Offertorium.** Confitebor tibi domine in toto corde meo retribue seruo tuo ut viuam: et custodiam sermones tuos viuifica me secundum verbum tuum domine. **Secreta.**

Rec mœra domine quae et vincula nostre prauitatis absoluat. et tue nobis misericordie dona conciliet. **P.**

Prefatio. Qui salutem humani generis. **Uel in cenam domini. Cō.**

Hoc corpus quod pro vobis tradit huius calix noui testamenti est in meo sanguine dicit dominus hoc facite quotiescumque sumitis in meam memoracionem. **Complenda.**

Adesto nobis domine deus noster. et quos tuis mysteriis recreasti: perpetuis defende presidijis. **Per.**

Miserere **Feria. ij. Intron.**
Michi domine quem contulcauit me

homo tota die bellans tribulauit me
Ps. Contulcauerunt me inimici mei tota die quoniam multi bellantes aduersum me. **Miserere. Collecta.**

Sanctifica quos domine nostra ieiunia. et cunctarum nobis propitius indulgentiam largire culparum. **P. In nomine**

Testis diebus illis. Factum **phete. iij.**

Est verbum domini ad ionam prophetam secundo dicens. Surge et vade in ninium in ciuitatem magnam: et predica in ea predicationem quam ego loquor ad te. Et surrexit ionas: et abiit in ninium iuxta verbum domini. Et ninive erat ciuitas magna: itinere dierum trium. Et cepit ionas introire in ciuitatem itinere diei vni: et clamauit et dixit. Adhuc quadraginta dies: et ninive subuertetur. Et crediderunt viri ninuite in domino: et predicauerunt ieiunium. et vestiti sunt sacco a maiore usque ad miorem. Et puenit verbum ad regem ninive. Et surrexit de solio suo. et abiicit vestimentum suum a se. et indutus est sacco et sedit in cinere: et clamauit et dixit. in ninive ex ore regis et principum eius dicens. Homo et iumenta. et boues et pecora non gustent quicquam nec pascantur: et aquam non bibant. Et operiantur sacco homines. et iumenta clament ad deum in fortitudine: et putat vir de via sua mala. et ab iniquitate quam est in manibus eorum. Quis scit si conuertatur et ignoscatur deus. et reuertatur a furore

tre sue. et nō pibimus? Et vidit de
us opera eoz. q̄ conuerſi ſunt de
via ſua mala: ⁊ miſertus ē popu/
lo ſuo: dñs deus noſter. *Grad.*

Deus exaudi orōnem meā auri
bus p̄cipe verba oris mei. De
us in noīe tuo ſaluū me fac ⁊ i vir
tute tua iudica me. *Johez. vii.*

Et phariſei miniſtros: vt ap/
prehenderent iheſum. Dixit ergo
iheſus: Adhuc modicū tps vobiſcū
ſum: ⁊ vado ad eum qui miſit me
Querētis me: ⁊ nō inuenietis. Et
vbi ſum ego: vos nō poteſtis ve/
nire. Dixerūt ergo iudei ad ſemet
ipſos. Quo hic iturus eſt: q̄ nō in
ueniem⁹ eum: Nūq̄d in diſpſionē
genciū iturus ē. et docturus gen/
tes: Quis ē hic ſermo quē dixit. q̄
retis me: et non inuenietis. ⁊ vbi
ſum ego vos nō poteſtis venire?
In nouiſſimo autē die magne feſti
uitatis: ſtabat iheſus ⁊ clamabat
dicens Si quis ſitit: veniat ad me
et bibat. Qui credit in me ſicut dē
ſcriptura: flumina de vētre eius
fluent aque viue. Hoc autē dixit de
ſpiritu: quē accepturi erāt: credē/
tes in eū. *Offer.* Dñe cōuertere
et ſeripe aīam meam ſaluū me fac
p̄pter miſericordiā tuā. *Secreta.*
Concede nobis dñe deus noſter:
vt hec hoſtia ſalutaris et noſtroz
fiat purgacō delictoz. ⁊ tue p̄picia

clo maieſtatis. *Per. Co.* Dñs
virtutū ipſe ē rex glorie. *Cōplen.*

Sacramēti tui q̄ms dñe partici
pacio ſalutar: ⁊ purificationē no
bis p̄beat et medelam. *Per dñm.*
Da q̄ms dñe p̄plo *Supplm.*
tuo ſalutem mētis et corporis: vt
bonis opibus inherēdo. tua ſem/
per mereat p̄tectione defendi. *P.*

Feria tertia Introitus.

Eſpecta dñm viriliter age et
cōfortetur cor tuū et ſuſtine
dominū. *P̄s.* Dñs illuminatio
mea ⁊ ſal⁹ mea quē timebo *Expe.*

Noſtra tibi q̄ms dñe *Collecta*
ſunt accepta ieiunia q̄ nos ⁊
expiando grā tua dignos efficiāt
et ad remedia p̄ducāt eterna. *P.*

Lectio Danielis p̄phete. ultimo.

Et diebus illis. Congregati
ſunt babiloni⁹ ad regem: et
dixerūt ei. Trade nobis danielē
q̄ bel deſtruxit. ⁊ draconē interfe/
cit. Alioq̄n interficiem⁹ te: ⁊ domū
tuā. Vidit ergo rex q̄ irruerūt in
eū vehemēter: ⁊ neceſſitate cōpul/
ſus tradidit eis danielē. Qui mi/
ſerunt eū in lacū leonū: ⁊ erat ibi
ſex dieb⁹. Porro in lacu erant leo/
nes ſeptē: ⁊ dabātur eis quotidie
duo corpa et due oues. Et tūc non
data ſunt eis. vt deuoraret danielē.
Erat abacuc p̄pha in iudea:
et ipſe coxerat pulmentū et intri/
uerat panes in alueolo. et ibat in

tampū ut ferret messorib⁹. Dixit
q̄ angel⁹ dñi ad abacuc. Fer pran
diū qđ habes in babylonē danieli
qui ē in lacu leonum. Et dixit aba
cuc. Dñe babylonē nō vidi: ⁊ lacū
nescio. Et apprehēdit eū angelus
dñi in vertice ei⁹: ⁊ portauit eū ca
pillo capitis sui. posuitq; eū in ba
bylonē sup lacū in ipetu spiritus
sui. Et clamauit abacuc dicens Da
niel serue dei: tolle prandium qđ
misi tibi de⁹. Et ait daniel. Recor
datus em̄ es mei dñe deus me⁹: et
non dereliquisti diligētes te. Sur
gēs q; daniel comedit. Porro āge
lus dñi restituit abacuc confestim
in locū suū. Venit ergo rex die sep
tima: ut lugeret danielē. Et venit
ad lacū ⁊ introsperit: ⁊ ecce daniel
sedēs in medio leonū. Et exclama
uit rex voce magna dicens. Mag
nus es dñe deus danielis. Et ex
traxit eū de lacu. Illos āt qui pdi
tionis eius causa fuerāt. intromi
sit in lacū: ⁊ deuorati sunt in mo
mento corā eo. Tūc rex ait. Paue
ant habitantes in vnīuersa terra
deū danielis: q; ipse ē liberator et
saluator faciēs signa ⁊ mirabilia
in celo et in terra. Qui liberauit
danielem de lacu leonū. **Grad.**

Discerne causam meam dñe ab
hoīe iniquo et doloso eripe me v.
Emitte lucē tuā ⁊ veritatē tuam
ipsa me deduxerūt et adduxerunt

in montē sc̄m tuū. **S. Iohes. vii.**

In illo tpe. Ambulabat ih̄s i
galileā. Nō em̄ volebat in iu
deam ābulare: q; q̄rebāt eū iudei
interficere. Erat āt in primo dies
festus iudeorū scenopheia. Direct
aut ad eū frēs eius. Trāsi hinc et
vade in iudeā: ut ⁊ discipuli tui vi
deāt opa tua q̄ facis. Nemo quip
pe in occulto aliqd facit: ⁊ q̄rit ipse
in palā eē. Si h̄ facis: manifestas
teipsum mūdo. Neq; em̄ frēs eius
credebāt in eū. Dixit ergo eis ih̄s.
Temp⁹ meū nōdum aduenit: tē
pus āt vestr⁹ semp ē paratū. Non
potest mund⁹ odisse vos. Ne aut
odit: q; ego testimoniū phibeo de
illo. quia opa ei⁹ mala sunt. Vos
ascēdite ad diē festū hunc: ego aut
nō ascēdā ad diē festū istū. q; tps
meū nōdum impletū ē. Hec cum
dixisset: ipse mansit in galilea. De
aut ascēderunt frēs eius: tūc ⁊ ip
se ascēdit ad diē festum non mani
feste. sed quasi in occulto. Iudei er
go q̄rebāt eū in diē festo: ⁊ dicebāt
Obi est ille? Et murmur mult⁹ de
eo erat in turba. Quidā ei dicebāt
quia bonus ē: alij āt dicebant nō.
sed seducit turbas. Nemo tñ palā
loquebat de illo: ppter metū iude
orum. **Off.** S perēt in te oēs q̄
nouerūt nomē tuū dñe qm̄ nō de
relinquis querētes te psallite do
mino qui habitat in syon qm̄ non

est oblitus orōnem pauperum
Nostias tibi dñe dese/ **Secreta**
rimus imolandas. q̄ nobis tyalē
consolacionē significēt ut p̄missa
cercius nō desperem? eterna. **P.**

Ps. **R**edime me deus israhel ex
oib? angustijs meis. **Cōplenda**
Da q̄s ops de? ut que diuina sunt
iugiter exequētes. donis merea/
mur celestib? p̄inquare. **Per.**

Da nobis q̄s dñe p̄ **Sup p̄lm.**
seuerātem in tua volūtate famu/
latum: ut in dieb? nostris et meri/
to et numero p̄ls tibi seruiēs au/
geat. **P.** **Feria. iij. Introitus.**

Liberator meus de gētibus
iracundis ab insurgētibus
in me exaltabis me a viro iniquo
eripies me dñe. **Ps.** Diligam te
dñe virt? mea dñs firmamētum
meū ⁊ refugiū meū. **L**iberator

Sanctificato hoc **Collecta.**
ieiunio de? tuoz corda fidei/
um miserator illustra. ⁊ q̄bus de/
uocionis p̄stas affectū. p̄be suppli/
cātibus piū benign? auditū. **Per**

Lectio libri leuitici. xix.

F dieb? illis. Locut? ē dñs ad
moylen dicēs. Ego sum dñs
de? vester. nō facietis furtū. non
mēciemini: nec decipiat unusq̄sq̄
p̄ximū suū. nō piurabis in nomi/
ne meo: nec pollues nomē dei tui
Ego dñs. nō facies calūpniā p̄ri/
mo tuo. nec vi opprimes eū. Non

morabitur opus mercēnarij tui
apud te: vsq; mane nō maledices
surdo. nec corā ceco pones offendi/
culū: sed timebis dñm deū tuum:
quia ego sum dñs. Non facies qd̄
iniquū est: nec iniuste iudicabis.
nec cōsideres p̄sonā paup̄is: nec
honoies vultū potētis. Iuste iudi/
ca p̄rimo tuo. Non eris crimina/
tor: nec susurro in populis. Non
stabis contra sanguinē proximi
tui. Ego dñs. nō oderis fratrē tu
um i corde tuo: sed publice argue
eū: ne habeas sup illo peccatum.
nō queres vlcōnē nec memor eris
iniurie ciuiū tuoz. Diliges proxi/
mū tuū sicut teipsum. Ego dñs se/
ges meas custodite. Ego em̄ sum
domin? deus vester. **Gradua.**

Salcabo te domie qm̄ suscepisti
me nec delectasti iūmicos meos su/
per me. **ii.** Dñe ds me? clamaui
ad te et sanasti me dñe abstraxisti
ab inferis aiām meā saluasti me
a descēdētib? in lacū. **St Jozef. x.**

F il. t. fca sūt encenia i thero
solymis: ⁊ hpemps erat. Et
ābulabat ihs i tēplo: in porticu sa/
lomois. Circūdederūt ergo eū iu/
dei: ⁊ dicebant ei. Quousq; aiām
nēam tollis? Si tu es christus: dic
nob palam tūdit eis ihs. loquor
vobis: ⁊ nō creditis. Q̄pa que ego
facio in noīe patris mei: hec testi/
moniū phibent de me. Sed vos

L

non creditis: quia non estis ex ouibus
meis. Oves mee vocem meam au-
diunt: et ego cognosco eas. et sequun-
tur me. Et ego vitam eternam do eis.
et non peribunt in eternum: et non rapi-
et eas quisquam de manu mea. Pater me-
us quod dedit michi maius est omnibus:
et nemo potest rapere de manu patris
mei. Ego et pater unum sumus. Sustu-
lerunt ergo lapides iudei: ut lapi-
darerent eum. Respondit eis Iesus. Multa o-
pera bona ostendi vobis ex patre
meo: propter quod eorum opera me lapidatis?
Respondiderunt ei iudei De bono ope-
re non lapidamus te: sed de blasphe-
mia. Et quia tu homo cum sis: facis te ip-
sum deum. Respondit eis Iesus. Non
ne scriptum est in lege vestra. quia ego
dixi deus estis? Si illos dixit deos ad
quos sermo dei factus est. et non potest
solui scriptura: quem pater sanctifi-
cauit et misit in mundum. vos dicite
quia blasphemias. quia dixi filius
dei sumus? Si non facio opera patris
mei nolite credere michi. Si autem
facio: et si michi non vultis crede-
re. operibus credite. Ut cognosca-
tis et credatis. quia in me est pater et
ego in patre. **Offertorium.** Erripe me
de inimicis meis deus meus. et ab
insurgentibus in me libera me domine.
Annue misericors Secreta.
deus. ut hostias placacionis et lau-
dis. sincero tibi deferamus obse-
quio. Per dominum nostrum.